manera orientativa el consum previst inclou actuacions del projecte PERTE DE DIGITALITZACIÓ 
DEL CICLE DE L’AIGUA que corresponen a una part de l’import total de la licitació. 

L’import del pressupost màxim de licitació per un (1) any de contracte és de 140.000,00€ (cent 
quaranta mil euros amb zero cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat 29.400,00 € (vint-i-nou mil 
quatre-cents euros amb zero cèntims) d’IVA al 21%.Total de 169.400,00 € (cent seixanta-nou mil 
quatre-cents euros amb zero cèntims) IVA inclòs. 

PARTIDA 
PRESSUPOSTÀRIA 

PRESSUPOST TOTAL 
Preu licitació 
IVA no inclòs 

Import IVA 21% 
Preu licitació  

IVA inclòs  

VÀLVULES DIVERSES: COMPORTA, 
PAPALLONA, ANTIRETORN TIPUS CLAPETA, 
ANTIRETORN TIPUS BOLA, REDUCTORA DE

[...]

Cal tenir en compte que el valor màxim estimat, IVA exclòs, és l’import total del conjunt de 
contractes previstos durant la vigència de l’acord marc, incloses les possibles pròrrogues. 

Per tant, el valor estimat aproximat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la 
LCSP, és de 280.000,00€ (dos-cents vuitanta mil euros amb zero cèntims) IVA no inclòs. Més la 
quantitat de 58.800,00 € (cinquanta-vuit mil vuit-cents euros amb zero cèntims) d’IVA al 21%. 
Total de 338.800,00 € (tres-cents trenta-vuit mil vuit-cents euros amb zero cèntims) IVA inclòs. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 
Valor estimar del 
contracte  IVA no 
inclòs 

Import IVA 21% 
Valor estimat del 

contracte IVA inclòs  

VÀLVULES DIVERSES: COMPORTA, REDUCTORA, 
VENTOSA TRIFUNCIONAL, BOCA DE REG, HIDRANT,